DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EUTROFIZAÇÃO E
IDENTIFICAÇÃO DE CONTAMINANTES (INPUTS) EM ECOSSISTEMAS AQUÁTICOS
NO PEUT, BELÉM - PARÁ. de autoria de GUSTAVO HENRIQUE VIANA DE LIRA, RITA
DENIZE DE OLIVEIRA, LUANNY GAMA SANTOS, MOISÉS AMARO SILVA, DANILO
OLIVEIRA LIMA, LUCAS SOUSA DE OLIVEIRA POJO, LUIZ RICARDO FERREIRA DE
SOUZA, foi publicado nos Anais do XV SIMPÓSIO NACIONAL DE GEOMORFOLOGIA
referente ao ISBN 978-65-5222-055-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123498

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/123498